ФОРМА
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
на    2013 год

	Наименование заказчика   
	Большемешский сельский Исполнительный комитет

	Юридический адрес,       
телефон, электронная     
почта заказчика          
	422088, РТ, Тюлячинский район, с. Большая Меша, ул.Парковая, д.3

	ИНН                      
	1619004468

	КПП                      
	161901001

	ОКАТО                    
	92256815001



	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта                                 
	Способ  
размещения
заказа (электронный аукцион, запрос котировок, единственный поставщик)
	Обоснование
внесения  
изменений 

	
	
	
	N   
заказа
(N  
лота) 
	наиме-  
нование 
предме- 
та кон- 
тракта  
	минимально
необходи- 
мые требо-
вания,    
предъяв-  
ляемые к  
предмету  
контракта 
	ед.  
изме-
рения
	коли-  
чество 
(объем)
	ориенти- 
ровочная 
начальная
(макси-  
мальная) 
цена     
контракта
	условия  
финансового
обеспечения
исполнения
контракта 
(включая 
размер  
аванса <*>)
	график осуществления 
процедур закупки   
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок   
размещения
заказа  
(мес.,  
год)   
	срок    
исполнения 
контракта 
(месяц,  
год)    
	
	

	1 
	2  
	3 
	4   
	5    
	6     
	7  
	8   
	9    
	10    
	11    
	12     
	13    
	14     

	828 0503 6000100 500 223 80000 223001 301
	75.11.
35
	4010010
	
	Снабжение электроэнергии
	
	КВТ
	
	120000,00
	
	01.2013
	12.2013
	Единственный поставчик
	

	828 0503 6000500 500 223 80000 223001 301
	75.11.
35
	4010010
	
	Снабжение электроэнергии
	
	КВТ
	
	85000,00
	
	01.2013
	12.2013
	Единственный поставчик
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



       _____________________________________                  __________  ______________________
  (Ф.И.О., должность руководителя          (подпись)   (дата утверждения)
(уполномоченного должностного лица)
             заказчика)
                                        МП

